
Romana H. (Romca30) ID 446863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, děkujeme Vám za návštěvu meho albicka.

  Nákupní podmínky :

  Nabízené zboží v tomto obchůdku je zcela nové z aktuálních kolekcí . Veškeré oděvy jsou opatřeny orig. cedulkou, která však
může být poškozena již z obchodu. Veškeré zboží je skladem.

  Rezervace :

  Podklady pro platbu rozesílám většinou hromadně ve večerních hodinách. Zboží je pro vás rezervováno po dobu 7 pra. dnů.
Toto je lhůta na uhrazení částky za zboží. Po dohodě je možná prodloužená rezervace.Nezávazné rezervace - lhůta na
přeměření, rozmyšlení je max. 24 hodin - do této doby prosím o vyjádření. Po této thůtě je zboží opět nabídnuto k prodeji.

  Zrušení objednávky :

  Storno objednávky prosím pište na email : bambulkarb@seznam.cz nebo vzkazy MMB

  Platba za zboží :

  Převodem na účet popřípadě složenkou.
  Dále je možné zboží zaslat na dobírku. Platí pouze pro registrované zákazníky MMB
  a to se 100% kladnym hodnocenim.

  Dodací podmínky a ceny poštovného :

  Zboží je odesíláno prostřednictvým České pošty. Ceny jsou stanoveny dle platného ceníku České pošty. Ceny se pohybují v
rozmězí 46-80 kč dle váhy, počtem kusů. V případě výběru více kusů zboží vše slučuji do jednoho balíku - 1 balík - 1 poštovné.
Doba dodání je max. do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.

  Vrácení zboží :

  Nakupující ma právo na vrácení zboží a to do 7 dnů bez udání důvodu,nove nepouzite s o orig.visackou. V tomto případě
bude kupujícímu vrácena částka za zboží,bez postovneho.Postovne si hradi zakaznik sam.
  Na zboží používané (z mého soukromého alba) se záruka nevztahuje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

